

Příloha 1a

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 050133 Lázně Boskovice - vestavba wellness

Objekt: 01 Lázně

Rozpočet: 01 Wellness - stavební řešení

Objednatel: Služby Boskovice, s.r.o.
U Lázní 2063/3
68001 BoskoviceIČO: 26944855
DIČ: CZ26944855Zhotovitel: Jan Tlamka - truhlářství, obchodní činnost
Okrouhlá 55
68001 BoskoviceIČO: 18545726
DIČ: CZ7108283743

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			114 063,11
PSV			368 350,62
MON			0,00
Vedlejší náklady			13 000,00
Ostatní náklady			19 000,00
Celkem			514 413,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	514 413,73 CZK
Základní DPH	21 %	108 027,00 CZK

Zaokrouhlení 0,27 CZK

Cena celkem s DPH**622 441,00 CZK**

v Okrouhlé dne 16.4.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			8 935,50	2
34	Stěny a příčky	HSV			63 196,76	12
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			6 749,14	1
43	Schodiště	HSV			8 360,10	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 378,57	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 317,60	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 371,50	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 854,66	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 065,32	0
711	Izolace proti vodě	PSV			35 834,60	7
713	Izolace tepelné	PSV			125,80	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			42 822,22	8
728	Vzduchotechnika	PSV			4 650,00	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			76,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			29 561,18	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			49 585,36	10
781	Obklady keramické	PSV			202 724,37	39
784	Malby	PSV			2 971,10	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 833,97	1
VN	Vedlejší náklady	VN			13 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			19 000,00	4
Cena celkem					514 413,73	100

Příloha 1a Položkový rozpočet

S:	050133	Lázně Boskovice - vestavba wellness
O:	01	Lázně
R:	01	Wellness - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné	8 935,50			
1	310239211	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,27900	3 985,00	1 111,82
2	311112120	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tvárníc betonem C 16/20	m2	5,75000	865,00	4 973,75
3	311361821	Výztuž nadzáklad. zdi z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,04683	31 815,80	1 489,93
4	317121047	Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 7,5 P4,4 124 x 24,9 x 7,5 cm	kus	4,00000	340,00	1 360,00
Díl: 34		Stěny a příčky	63 196,76			
5	340239212	Zazdívká otvorů pl.4 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm	m2	1,84500	690,00	1 273,05
6	342255022	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	24,98500	449,50	11 230,76
7	3489450Z0	ZÁBRADLÍ A ZÁBRADEL ZÍDKY Z NEREZ OCELI	T	0,11550	438 900,00	50 692,95
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce	6 749,14			
8	411320030	Strop ze železobetonu beton C 16/20, tl. 10 cm, bednění, výztuž 120 kg/m3, podpěrná konstrukce	m2	4,59000	1 470,40	6 749,14
Díl: 43		Schodiště	8 360,10			
9	430320100	Schodiště ze železobetonu, přímočaré	m DVČ	1,26000	6 635,00	8 360,10
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	1 378,57			
10	612421626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	0,94500	225,20	212,81
11	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	3,78000	308,40	1 165,75
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	3 317,60			
12	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	37,70000	88,00	3 317,60
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	6 371,50			
13	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	37,70000	95,00	3 581,50
14	95-02	D+M revizní dvířka 600/750 mm plast	kus	1,00000	2 790,00	2 790,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí	7 854,66			
15	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	8,26500	131,00	1 082,72
16	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,04120	2 250,00	2 342,70
17	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	32,96000	51,50	1 697,44
18	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	12,80	25,60
19	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,15200	296,20	933,62
20	96-01	Demontáž podlahového vytápění	m2	9,53000	186,00	1 772,58
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	2 065,32			
21	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	5,76906	295,00	1 701,87
22	999281193	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 1 km	t	5,76906	63,00	363,45
Díl: 711		Izolace proti vodě	35 834,60			
23	711210020	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	88,48050	405,00	35 834,60
Díl: 713		Izolace tepelné	125,80			
24	713102111	Odstr.tep.isolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm	m2	9,53000	13,20	125,80
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	42 822,22			
25	721213236	Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,děrov.rošt, dl. 1000mm	kus	1,00000	6 550,00	6 550,00
26	721213413	Žlab odtok.PREMIUM,univerzál. pro dlažbu,dl. 700mm	kus	3,00000	5 800,00	17 400,00
27	721-01	D+M napojení odtokových žlabů na kanalizační potrubí	kus	4,00000	4 650,00	18 600,00
28	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,30317	565,40	171,41
29	998721192	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 100 m	t	0,30317	332,50	100,80
Díl: 728		Vzduchotechnika	4 650,00			
30	728-01	D+M úprava vzduchotechnického potrubí	kpl	1,00000	4 650,00	4 650,00

Příloha 1a Položkový rozpočet

S:	050133	Lázně Boskovice - vestavba wellness
O:	01	Lázně
R:	01	Wellness - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						76,00
31	766662811	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	2,00000	38,00	76,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						29 561,18
32	767586101	Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 24, modul 60 x 60 cm, antikoroziční profily	m2	17,68000	695,00	12 287,60
33	767586201	Podhled minerální Armstrong, hrana Board, kazety Parafon Hygien, 18 mm, omyvatelné	m2	17,68000	970,00	17 149,60
34	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,07514	1 070,00	80,40
35	998767192	Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m	t	0,07514	580,00	43,58
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						49 585,36
36	771270010	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku, do tmele Monoflex	m	4,50000	563,00	2 533,50
37	771575014	Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm, do tmele Unifix 2K, dlažba ve specifikaci	m2	32,80250	553,50	18 156,18
38	597642031	Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	33,45855	800,00	26 766,84
39	597642400	Dlažba Taurus Granit matná schodovka 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	1,93743	875,00	1 695,25
40	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,67960	495,00	336,40
41	998771192	Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 100 m	t	0,67960	143,00	97,18
Díl: 781 Obklady keramické						202 724,37
42	781475114	Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm, do tmele Adesilex P22	m2	65,61300	1 026,00	67 318,94
43	781485132	Mozaika ker., bazény, tmel Mapei, 2,3x2,3 cm, hydroizolační stěrka	m2	30,64000	2 655,00	81 349,20
44	597813602	Obkládačka 20x20 světle šedá mat, Color One	m2	66,92526	800,00	53 540,21
45	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,81649	492,00	401,71
46	998781192	Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 100 m	t	0,81649	140,00	114,31
Díl: 784 Malby						2 971,10
47	784111101	Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x	m2	40,70000	21,20	862,84
48	784115522	Malba Remal protiplišňový, barva, bez penetrace, 2x	m2	40,70000	51,80	2 108,26
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						5 833,97
49	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,84859	185,00	1 081,99
50	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	52,63728	14,50	763,24
51	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,84859	240,00	1 403,66
52	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	35,09152	27,00	947,47
53	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,84859	280,00	1 637,61
Díl: VN Vedlejší náklady						13 000,00
54	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
55	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
56	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: ON Ostatní náklady						19 000,00
57	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	19 000,00	19 000,00

JKSO:

801.54

budovy sportovních lázní a krytých koupališť

Příloha 1a Položkový rozpočet

S:	050133	Lázně Boskovice - vestavba wellness
O:	01	Lázně
R:	01	Wellness - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	m3	svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků rekonstrukce a modernizace objektu s opravou				

Příloha 1a Položkový rozpočet

S:	050133	Lázně Boskovice - vestavba wellness
O:	01	Lázně
R:	01B	Wellness - technologie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: TECH		Technologické dodávky				1 879 500,00
1	01	Technologie zařízení – VÍŘIVKA, (dle specifikace v textové části PD, případně doplněné o nutné komponenty k bezproblémovému provozu)	kus	1,00000	943 500,00	943 500,00
2	02	Technologie zařízení – INFRASAUNA, (dle specifikace v textové části PD, případně doplněné o nutné komponenty k bezproblémovému provozu)	kus	1,00000	138 500,00	138 500,00
3	03	Technologie zařízení – FINSKÁ SAUNA, (dle specifikace v textové části PD, případně doplněné o nutné komponenty k bezproblémovému provozu)	kus	1,00000	179 500,00	179 500,00
4	04	Technologie zařízení – PARNÍ SAUNA, (dle specifikace v textové části PD, případně doplněné o nutné komponenty k bezproblémovému provozu)	kus	1,00000	538 500,00	538 500,00
5	05	Technologie zařízení – SPRCHA, (dle specifikace v textové části PD, případně doplněné o nutné komponenty k bezproblémovému provozu)	kus	1,00000	79 500,00	79 500,00

Celkem						1 879 500,00
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

JKSO:

- 801.54 budovy sportovních lázní a krytých koupališť
- m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic,
 bloků
 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Poznámky uchazeče k zadání